
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 422 

UCHWAŁA NR 31 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyboru członków stałych komisji senackich 
na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie § 33 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego oraz 

§ 22 ust. 3 Regulaminu Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z § 1 i § 3 uchwały nr 1 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
stałych komisji senackich, określenia zakresu ich działania oraz liczby ich członków 
na kadencję 2016-2020 (Monitor UW z 2015 r. poz. 350) oraz § 1 ust. 2 uchwały 
nr 11 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 października 2016 r. w sprawie 
wyboru członków stałych komisji senackich na kadencję 2016-2020 (Monitor UW 
z 2015 r. poz. 370) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się dr. hab. Jakuba Urbanika z Wydziału Prawa i Administracji na 
członka Komisji Senackiej ds. Naukowych na kadencję 2016-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


